
Zarządzenie Nr 12/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie integracji społecznej, 

promocji edukacji ekologicznej, wspomagania rozwoju wspólnot i społeczności 
lokalnych, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji, 

rozwoju wiedzy historycznej w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 tj. z dnia 2024.04.22), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023, poz. 571 tj. z dnia 
2023.03.27) oraz Uchwały LXXII/377/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Baćkowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r., zarządzam, co następuje: 

1. 
Powołuję komisję konkursową do rozpatrzenia ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie integracji społecznej, promocji edukacji ekologicznej, wspomagania rozwoju 
wspólnot i społeczności lokalnych, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu 
i rekreacji, rozwoju wiedzy historycznej w 2024 r. w składzie: 

1) Anna Ożygała — przedstawiciel Wójta — Przewodnicząca komisji, 
2) Mirosław Gawłowski — przedstawiciel Wójta — członek komisji, 
3) Krzysztof Grzyb — przedstawiciel organizacji pozarządowych — członek komisji. 

§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1) Dokonanie oceny merytorycznej ofert, które spełniają wymogi formalne. 
2) Przygotowanie listy rankingowej ofert. 
3) Przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji dofinansowania. 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zawarcia umów z wybranymi oferentami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


